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Ansprechpartner_innen Ukraine-Hilfe

Ort Name Dienst Tel.Nr. E-Mail-Adresse

DiCV Kuchta, Sabine Referat Migration & Integration 0361 6729152 kuchta.s@caritas-bistum-erfurt.de

Böttger,Stephanie Fachdienst Migration 0361 5553358 mig-ef@caritas-bistum-erfurt.de

Schier, Veronika ASB 0361 5553320 asb-ef@caritas-bistum-erfurt.de

Zeuner, Katharina Young Caritas 0361 5613805 youngcaritas@caritas-bistum-erfurt.de 

Sömmerda Bär, Sebastian Migrationsberatung 03634 3249939 mig-soem@caritas-bistum-erfurt.de

Böhnisch, Judith MBE 03641 449257 mbe-j@caritas-bistum-erfurt.de

Schwester Maria Elisabeth ASB 03641 449257 asb-j@caritas-bistum-erfurt.de

Rabe, Gabriele Koordination EA Flucht 0176 47358727 rabe.g@caritas-bistum-erfurt.de

Wenzel, Manuela Migrationsberatung 03643 202161 wenzel.manu@caritas-bistum-erfurt.de

Heinecke, Beate Migrationsberatung/Freiwilligenzentrum 03671 358220 mig-slf@caritas-bistum-erfurt.de

Jermutus, Gertraud Migrationsberatung/Freiwilligenzentrum/ASB 03671 358221 asb-slf@caritas-bistum-erfurt.de

Leinefelde Borchardt, Madeline Sekretariat 03605 259210 borchardt.m@caritas-bistum-erfurt.de 

Heiligenstadt Prockl, Cornelia MBE/Koordinataion EA Flucht 03606 509712 prockl.c@caritas-bistum-erfurt.de

Mühlhausen Montag, Kristin ASB 03601 832814 Montag.k@caritas-bistum-erfurt.de

Nordhausen Schmdit, Riwana MBE 03631 467158 mbe-ndh@caritas-bistum-erfurt.de 

Gotha Weise, Stephan ASB 03621 404550 weise.s@caritas-bistum-erfurt.de 

Eisenach Thapa-Schmidt, Shradha MBE 03691 7083415 thapa-schmidt.sh@caritas-bistum-erfurt.de 

Remter, Ivone Flüchtlingssozialberatung 03693 442226 remter.i@caritas-bistum-erfurt.de  

Fritz, Steffanie MBE 03693 442219 fritz.s@caritas-bistum-erfurt.de 

Punke, Gabriele JMD 03693 442215 punke.g@caritas-bistum-erfurt.de  

Suhl Messerschmidt, Heike ASB 03681 711811 messerschmidt.h@caritas-bistum-erfurt.de

Diözesanverband

Südthüringen

Meiningen

Mittelthüringen

Erfurt

Jena

Weimar

Saalfeld

Eichsfeld/Nordthüringen


